СТАТИСТИКА СЛУЧАИ 2010 (ЈАНУАРИ-ЈУНИ)
	ОБЛАСТ

	БРОЈ

	ИЗВРШНА ПОСТАПКА

	3

	УПРАВНА ПОСТАПКА

	6

	ГРАЃАНСКА ПОСТАПКА

	18

	КРИВИЧНА ПОСТАПКА

	16

	ПРЕКРШОЧНА ПОСТАПКА

	1

	ВОНПРОЦЕСНА ПОСТАПКА

	

	ПРИВАТИЗАЦИЈА И СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА

	

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ЗАТВОРИ И ПСИХИЈАТРИСКИ БОЛНИЦИ (ЗАТВОРЕНИ ИНСТИТУЦИИ

	16

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ПОЛИЦИЈА

	6

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ОБРАЗОВАНИЕ

	

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ДЕЦА

	7

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ЕКОЛОГИЈА

	

	РАБОТНИ СПОРОВИ

	17

	ПРИТВОР

	4

	ДИСКРИМИНАЦИЈА

	4

	БАРАЊА ПРОТИВ СУДИИ

	2

	СОВЕТИ ЗА АПЛИКАЦИИ ПРЕД ЕВРОПСКИ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА

	7

	ИНИЦИЈАТИВИ ПРЕД УСТАВЕН СУД

	3

	ТОРТУРА

	1

	ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА

	1

	ДОМАШНО НАСИЛСТВО

	2

	ДРУГИ

	11

	ВКУПНО

	125


СТАТИСТИКА СЛУЧАИ 2009

	ОБЛАСТ


	БРОЈ

	ИЗВРШНА ПОСТАПКА

	11

	УПРАВНА ПОСТАПКА

	62

	ГРАЃАНСКА ПОСТАПКА

	59

	КРИВИЧНА ПОСТАПКА

	78

	ПРЕКРШОЧНА ПОСТАПКА

	9

	ВОНПРОЦЕСНА ПОСТАПКА

	8

	ПРИВАТИЗАЦИЈА И СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА

	7

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ЗАТВОРИ И ПСИХИЈАТРИСКИ БОЛНИЦИ (ЗАТВОРЕНИ ИНСТИТУЦИИ) 
	15

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ПОЛИЦИЈА

	29

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ОБРАЗОВАНИЕ

	6

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ДЕЦА

	21

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ЕКОЛОГИЈА


	3

	РАБОТНИ СПОРОВИ

	55

	ПРИТВОР

	4

	ДИСКРИМИНАЦИЈА

	4

	БАРАЊА ПРОТИВ СУДИИ

	9

	СОВЕТИ ЗА АПЛИКАЦИИ ПРЕД ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА

	18

	ИНИЦИЈАТИВИ ПРЕД УСТАВЕН СУД

	3

	ТОРТУРА

	4

	ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА

	3

	ДРУГИ

	113

	ВКУПНО


	521


СТАТИСТИКА СЛУЧАИ 2008

	ОБЛАСТ

	БРОЈ

	ИЗВРШНА ПОСТАПКА

	21

	УПРАВНА ПОСТАПКА

	73

	ГРАЃАНСКА ПОСТАПКА

	75

	КРИВИЧНА ПОСТАПКА

	150

	ПРЕКРШОЧНА ПОСТАПКА

	14

	ВОН ПРОЦЕСНА ПОСТАПКА

	4

	ПРИВАТИЗАЦИЈА И СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА

	4

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ЗАТВОРИ И ПСИХИЈАТРИСКИ БОЛНИЦИ (ЗАТВОРЕНИ ИНСТИТУЦИИ)

	12

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ПОЛИЦИЈА

	30

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ОБРАЗОВАНИЕ

	6

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ДЕЦА

	29

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ЕКОЛОГИЈА

	2

	РАБОТНИ СПОРОВИ

	48

	ПРИТВОР

	3

	ДИСКРИМИНАЦИЈА

	2

	БАРАЊА ПРОТИВ СУДИИ

	6

	СОВЕТИ ЗА АПЛИКАЦИИ ПРЕД ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА

	17

	ИНИЦИЈАТИВИ ПРЕД УСТАВЕН СУД

	1

	ТОРТУРА

	5

	ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА

	20

	ДРУГИ

	71

	ВКУПНО

	593


СТАТИСТИКА СЛУЧАИ 2007

	ОБЛАСТ

	БРОЈ

	ИЗВРШНА ПОСТАПКА

	26

	УПРАВНА ПОСТАПКА

	77

	ГРАЃАНСКА ПОСТАПКА

	100

	КРИВИЧНА ПОСТАПКА

	104

	ПРЕКРШОЧНА ПОСТАПКА

	10

	ВОН ПРОЦЕСНА ПОСТАПКА

	10

	ПРИВАТИЗАЦИЈА И СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА

	22

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ЗАТВОРИ И ПСИХИЈАТРИСКИ БОЛНИЦИ (ЗАТВОРЕНИ ИНСТИТУЦИИ)

	13

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ПОЛИЦИЈА

	49

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ОБРАЗОВАНИЕ

	5

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ДЕЦА

	18

	СЛУЧАИ ПОВРЗАНИ СО ЕКОЛОГИЈА

	1

	РАБОТНИ СПОРОВИ

	83

	ПРИТВОР

	16

	ДИСКРИМИНАЦИЈА

	10

	БАРАЊА ПРОТИВ СУДИИ

	19

	СОВЕТИ ЗА АПЛИКАЦИИ ПРЕД ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА

	35

	ИНИЦИЈАТИВИ ПРЕД УСТАВЕН СУД

	1

	ТОРТУРА

	4

	ДЕНАЦИОНАЛИЗАЦИЈА

	12

	ДРУГИ

	55

	ВКУПНО

	670


